בית משפט השלום בקריית שמונה
ת"פ 1215-11-17 מדינת ישראל נ' שלאעטה

בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

סלאח שלאעטה

הנאשם

גזר-דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של **פציעה כשהעבריין מזוין** - לפי סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

2. בהתאם לכתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלונן, נ' ש', עבדו יחד במלון כנען ספא בצפת, כמלצרים. ביום 24.10.17, סמוך לשעה 21:30, עת שהה המתלונן במטבח המלון יחד עם מלצרית אחרת, הגיע הנאשם אל המקום, החל לשפוך מים על המלצרית, והיא שפכה עליו בחזרה. הנאשם נטל צינור, והמתלונן ביקש ממנו לחדול ממעשיו.

סכום הפיצוי ישולם ב- 20 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1/9/2019 ובכל 1 בחודש עוקב שלאחריו.

באחריות ב"כ המאשימה להעביר למזכירות בית-המשפט הודעה ובה פרטי החשבון של המתלונן לצורך העברת סכומי הפיצוי.

ד. צו מבחן בהתאם להמלצת שרות המבחן למשך שנה מהיום.

הנאשם מוזהר בדבר תוצאות אפשריות להפרת מבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ד תמוז תשע"ט, 17 יולי 2019, במעמד הצדדים.